
 
 

UCHWAŁA NR LV/583/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 30 maja 2023 roku 

o zmianie załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Chrzanów określającego wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z Uchwałą nr LIV/573/2023 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 
25 kwietnia 2023 roku o nadaniu statutu Miejskiemu Centrum Sportu w Chrzanowie - jednostce budżetowej 
Gminy Chrzanów o dotychczasowej nazwie Kryta Pływalnia w Chrzanowie (Dz. U. Woj. Małop. z 2023 
poz. 3022), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Chrzanów nadanego Uchwałą Nr XLV/474/2018 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia 23 października 2018 r. opublikowaną 5 listopada 2018 r. w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4131



Załącznik do uchwały Nr LV/583/2023 

Rady Miejskiej w Chrzanowie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Chrzanów 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Muzeum w Chrzanowie im. Ireny i Mieczysława Mazarakich 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie 

3) Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie 

4) Miejskie Centrum Sportu w Chrzanowie 

5) Miejski Zarząd Zasobów Komunalnych w Chrzanowie 

6) Ośrodek Pomocy Społecznej w Chrzanowie 

7) Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie 

8) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Chrzanowie 

9) Żłobek Miejski w Chrzanowie 

10) Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Chrzanowie 

11) Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Chrzanowie 

12) Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Chrzanowie 

13) Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Chrzanowie 

14) Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Chrzanowie 

15) Przedszkole Samorządowe Nr 8 w Chrzanowie 

16) Przedszkole Samorządowe Nr 9 im. Jana Brzechwy w Chrzanowie 

17) Przedszkole Samorządowe Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Chrzanowie 

18) Przedszkole Samorządowe Nr 11 z Oddziałem Specjalnym w Chrzanowie 

19) Przedszkole Samorządowe im. św. Franciszka - patrona ekologów w Balinie 

20) Przedszkole Samorządowe w Płazie 

21) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Chrzanowie 

22) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Królowej Jadwigi w Chrzanowie 

23) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. ks. Michała Potaczały w Chrzanowie 

24) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jana Pawła II w Chrzanowie 

25) Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów w Chrzanowie 

26) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Armii Krajowej w Chrzanowie 

27) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Balinie 

28) Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Jagiełły w Luszowicach 

29) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Płazie 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

 

 

Krzysztof Kasperek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4131


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T13:20:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




